
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від 17 грудня 2025 р. № 1682 

Київ 

Про затвердження переліку населених пунктів, в яких 

традиційно проживають особи, які належать до 

національних меншин (спільнот) України, або в яких такі 

особи складають значну частину населення 

Відповідно до частини дванадцятої статті 10 Закону України “Про національні 

меншини (спільноти) України” Кабінет Міністрів України п о с т а н о в л я є : 

Затвердити перелік населених пунктів, в яких традиційно проживають особи, які 

належать до національних меншин (спільнот) України, або в яких такі особи складають 

значну частину населення, що додається. 

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО 

Інд. 28  

 

 

 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 17 грудня 2025 р. № 1682 

ПЕРЕЛІК 

населених пунктів, в яких традиційно проживають особи, 

які належать до національних меншин (спільнот) України, 

або в яких такі особи складають значну частину населення 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/uk-ru/2827-20#n191
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/uk-ru/1682-2025-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/uk-ru/1682-2025-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/uk-ru/1682-2025-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/file/text/132/f550632n12.docx

